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KM 02/17 Valg og oppnevninger   

KM 2.2/17 Valg av tellekorps  
Paul Erik Wirgenes (leder)  
Berit Hagen Agøy  
Ole Inge Bekkelund  
Randi Langkaas  
Øyvind Meling 
 

KM 2.3/17 Supplering av medlemmer på Kirkemøtets 
komiteer 
Følgende endringer og suppleringer foretas i Kirkemøtets komiteer: 

 
Komite A: 
Leithaug, Ann-Elén      UKM 
 
Komite B: 
Brennsæter, Olav      UKM 
Melhus, Karen Helene Bøhn Vara    Agder og Telemark 
Nordeide, Inger Helene T  Forfall i 2016  Bjørgvin 
 
Komite C:  
Holtermann, Anja Kile     UKM  
Kvisberg, Torunn Elise  Nytt medlem  Hamar 
Skarholm, Svein   Nytt medlem  Borg 
Westermoen, Thore   Vara   Agder og Telemark 
 
Komite D: 
Dørum, Odd Einar      Oslo 
Heggheim, Ommund   Vara   Nord-Hålogaland 
Rø, Trygve    Vara   Oslo 
Sæther, Anne Berit Skjerve  Nytt medlem  Nidaros 
 
Komite E:  
Eriksen, Christel B.   Nytt medlem  Nord-Hålogaland 
Fiske, Solveig    Forfall i 2016  Hamar 
Høsøien, Jon    Vara   Nidaros 
Haanes, Vidar L.      Det teologiske Menighetsfakultet 
Olsen, Jan Olav   Kirkerådet  Agder og Telemark 
 
Komite F:  
Antonsen, Nora      UKM 
Dalheim, Anne   Vara   Nord-Hålogaland 
Eira, Sara Ellen Anne   Nytt medlem  Samisk kirkeråd 
Jønsson, Bertil Enar   Vara   Nidaros 
Ådnøy, Anne Lise   Fung. biskop   Stavanger 
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KM 2.4/17 Valg av komitéledere for møtet 
 
Komité A Karin-Elin Berg, Borg  
Komité B   Ann Christin Elvemo, Nord-Hålogaland  
Komité C   Kristin Skjøtskift, Oslo  
Komité D   Karl Johan Kirkebø, Bjørgvin  
Komité E   Finn Ragnvald Huseby, Hamar  
Komité F   Kjetil Drangsholt, Agder og Telemark 

 

KM 02.5/17 Valg av medlemmer og varamedlemmer til 
Den norske kirkes kontrollutvalg 

Merknader fra valgkomitéen 
Siden valgkomitéens opprinnelige innstilling har komiteen sett seg nødt til å foreta en viss 
utdypning av innstillingen. 

Den foreslåtte leder av kontrollutvalget er for perioden 2016–2020 valgt som varamedlem for 
lekt medlem fra Møre i Kirkerådet. Regler for Den norske kirkes kontrollutvalg slår i § 1 
fjerde ledd fast at Kirkerådets medlemmer (og dermed varamedlemmer) er utelukket fra valg 
til kontrollutvalget. 

 

Valgkomitéen foreslår derfor at Ann Kristin Sørvik løses fra sitt varaverv i Kirkerådet 
samtidig som hun velges til leder av kontrollutvalget. 

Det oppstår dermed et vakant varaverv i Kirkerådet for lekt medlem fra Møre. Etter Regler 
for valg av Kirkeråd skal medlemmer av Kirkemøtet fremme forslag til kandidater når det 
skal foretas nyvalg, jf. § 3-6: 

Ved nyvalg innenfor Kirkerådets valgperiode skal medlemmer av Kirkemøtet 
fremme forslag til kandidater til Kirkemøtets valgkomité. 

Kirkemøtets medlemmer inviteres derfor til å foreslå valgbare kandidater. Alle faste leke 
medlemmer i Kirkemøtet fra Møre er valgbare. 

Etter at den vedtatte frist for å fremme kandidater er utløpt vil valgkomitéen fremme en 
prioritert liste over foreslåtte og valgbare kandidater til varavervet, jf. § 4-3. Kirkemøtet vil 
deretter foreta valg av varamedlem i det som blir ny sak KM 02.9/17 Supplering av 
varamedlem til Kirkerådet. 

Valgkomitéen har også foretatt en endring i varamedlem for nestleder på grunn av at tidligere 
foreslåtte varamedlem heller ikke var valgbar av samme årsak som over. Valgkomitéen 
innstiller Karl Johan Kirkebø til dette vervet. 

 

Kirkemøtets vedtak 
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I 

 

Kirkerådet velger følgende leder med personlig varamedlem til Den norske kirkes 
kontrollutvalg:       

Leder:  Ann Kristin Sørvik  Vara: Marta Hofsøy   

Valget skjer under forutsetning av at Sørvik løses fra sitt verv i Kirkerådet. 

 

II 

Ann Kristin Sørvik løses fra sitt verv som varamedlem til Kirkerådet. 

 

III 

Kirkemøtet velger følgende øvrige medlemmer og varamedlemmer til Den norske kirkes 
kontrollutvalg: 

 
Medlem    Personlig varamedlem 

Nestleder:  Finn Huseby      Karl Johan Kirkebø 
Laila Riksaasen Dahl   Frøydis Indgjerdingen 
Brit Skjelbred    Reidar Åsgård   
Ola T. Lånke    Reinert Hetland   

 

 

IV 

Forslag til nytt lekt varamedlem fra Møre til Kirkerådet kan fremmes til valgkomitéen frem til 
tirsdag 31. januar klokken 09:00 

 

KM 02.6/17 Valg av medlemmer og varamedlemmer til 
Den norske kirkes klagenemnd 

 

Kommentarer fra valgkomitéen 
Valgkomitéen har blitt gjort oppmerksom på at foreslått kandidat til varamedlem for leder 
ikke oppfyller de formelle kravene for å være valgbar til dette vervet. 

I Regler for Den norske kirkes klagenemnd § 1 fjerde ledd heter det: 

 Klagenemnda består av følgende medlemmer: 

- En leder som er eller har vært dommer i de alminnelige domstoler eller 
i Arbeidsretten 
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- (…) 
 

Den opprinnelig foreslåtte kandidaten har bakgrunn som dommerfullmektig, men ikke som 
dommer. Reglenes krav er med andre ord ikke oppfylt, og valgkomitéen må endre sin 
innstilling. 

Som nytt varamedlem for Tore Lindseth foreslår valgkomitéen derfor Anne Austbø. Austbø er 
født i 1946, bor i Oslo og er tidligere dommer og sorenskriver i Asker og Bærum tingrett samt 
lagdommer i Borgarting lagmannsrett. 

For presentasjon av de øvrige kandidater vises det til valgkomitéens opprinnelige forslag. 

 

Kirkemøtets vedtak 
Kirkemøtet velger følgende medlemmer og varamedlemmer til Den norske kirkes 
klagenemnd: 

Medlem    Varamedlem 
 
Tore Lindseth    Anne Austbø 
Thom Magne Rafoss   Ruth-Line Meyer Walle-Hansen 
Hilde Brekke Møller   Kristin Graff-Kallevåg 
John Egil Rø    Erik Haualand 
Inger Kari Søyland   Solveig K. Bratseth 
 
 

KM 02.7/17 Supplering av varamedlem til Kirkemøtets 
protokollkomité 

Kommentarer fra valgkomitéen 
Etter at ett av Protokollkomiteen medlemmer har gått ut av Kirkemøtet, har dennes 
personlige varamedlem, Steinar Aanstad gått inn som fast medlem. Kirkemøtet må derfor 
velge ett nytt personlig varamedlem til Steinar Aanstad. 

 

Kirkemøtets vedtak 
Kirkemøtet velger Marianne Kjøllesdal Dyrud, Hamar, som personlig vara for Steinar 
Aanstad i Kirkemøtets protokollkomité for perioden 2017-2020. 
 
 

KM 02.8/17 Supplering av varamedlem til Samisk 
kirkeråd 

Innstilling fra valgkomitéen 
Sammendrag 
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Vararepresentant i Samisk kirkeråd fra Nidaros/sørsamisk område er av helsemessige 
årsaker innvilget permisjon for resten av valgperioden. Det må derfor velges nytt 
varamedlem. Saemien Åålmegeraerie (menighetsrådet for samisk menighet i sørsamisk 
område) har foreslått for valgkomitéen at Jon Tomas Bransfjell velges til nytt varamedlem. 

Bransfjell er hovslagerlærling født i 1994, bor i Brekken i Røros kommune og sokner til 
Saemien Åålmege og Brekken menighet. 

Samisk kirkeråd har følgende sammensetning: 

 
Medlem      Varamedlem 
Sara Ellen Anne Eira, N-Hålogaland (leder)  Kirsten Isaksen, N-Hålogaland 
Oddvin Bientie, Nidaros      
Margareth Ranberg, S-Hålogaland   Kurt Solstrøm, S-Hålogaland 
Siri Broch Johansen, N-Hålogaland   Kristin Mellem, N-Hålogaland 
May Bente Jønsson, Møre    John Erland Boine, Borg 
 
 

Kirkemøtets vedtak 
Kirkemøtet velger Jon Tomas Bransfjell som varamedlem til Samisk kirkeråd fra 
Nidaros/sørsamisk område for 2017 – 2020. 
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